РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

РЕШЕНИЕ
  09 октября 2017 года

№  37
с. Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокамеский район» № 32  от 25 июля 2017   г.  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

   В связи с приведением в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации, а также рассмотрев протест Краснокаменского межрайонного прокурора, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края» № 32 от 25.07.2017 г «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»,   пункт 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации  сельского поселения, в информационном бюллетене  библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

О.С.Эпов